

**Årsredovisning**  
för  
**Mjölby Djurbod AB**  
559056-6542

Räkenskapsåret  
2021-02-01 – 2022-01-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Mjölby Djurbod AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby den 27 juli 2022



Emma Henström

Styrelsen för Mjölby Djurbod AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 – 2022-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver butikshandel med foder och tillbehör för husdjur.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % från föregående år och främsta skälet till ökningen är att verksamheten har flyttat till en mer ändamålsenlig lokal.

Företaget har sitt säte i Mjölby, Östergötlands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 610	1 862	1 547	1 370
Resultat efter finansiella poster	217	96	42	101
Soliditet (%)	41	32	25	25

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	79 922	56 624	<b>186 546</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		56 624	-56 624	<b>0</b>
Årets resultat			129 159	<b>129 159</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>136 546</b>	<b>129 159</b>	<b>315 705</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 546
årets vinst	129 159
	<b>265 705</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	265 705
	<b>265 705</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 609 546	1 862 325
Övriga rörelseintäkter		4 900	10 465
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 614 446</b>	<b>1 872 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 566 228	-1 192 309
Övriga externa kostnader		-385 468	-215 349
Personalkostnader	2	-444 319	-358 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-961	-5 765
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 396 976</b>	<b>-1 771 985</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>217 470</b>	<b>100 805</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-501	-4 598
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-501</b>	<b>-4 598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>216 969</b>	<b>96 207</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 000	-24 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-54 000</b>	<b>-24 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>162 969</b>	<b>72 207</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 810	-15 583
<b>Årets resultat</b>		<b>129 159</b>	<b>56 624</b>

## Balansräkning

Not

2022-01-31

2021-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

961

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**961**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**961**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

845 778

623 160

**Summa varulager**

**845 778**

**623 160**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 400

4 000

Övriga fordringar

7 000

8 302

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**40 400**

**12 302**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

80 781

65 638

**Summa kassa och bank**

**80 781**

**65 638**

**Summa omsättningstillgångar**

**966 959**

**701 100**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**966 959**

**702 061**

## Balansräkning

Not

2022-01-31

2021-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

136 547

79 923

Årets resultat

129 159

56 624

**Summa fritt eget kapital**

**265 706**

**136 547**

**Summa eget kapital**

**315 706**

**186 547**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

46 000

**Summa obeskattade reserver**

**100 000**

**46 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 759

0

Leverantörsskulder

157 800

99 213

Skatteskulder

21 733

14 054

Övriga skulder

268 155

272 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 806

83 609

**Summa kortfristiga skulder**

**551 253**

**469 514**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**966 959**

**702 061**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	28 825	28 825
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 825</b>	<b>28 825</b>
Ingående avskrivningar	-27 864	-22 099
Årets avskrivningar	-961	-5 765
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 825</b>	<b>-27 864</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>961</b>

Mjölby den 27 juli 2022



Emma Henström